reuniones periódicas de manera presencial en la oficina nacional de Save the Children 

Colombia en Bogotá para la revisión de los avances y adelantar actividades que así lo 

requieran

VALOR DEL CONTRATO Y FORMA DE PAGO  

El presupuesto máximo disponible será de VEINTICUATRO MILLONES DE PESOS M/CTE 
($24.000.000 COP) IVA INCLUIDO (si a ello hubiere lugar), con todos los impuestos incluidos y 
valores de pólizas. Como condición de pago, se tendrá la ejecución con calidad de cada una de 
las actividades y productos esperados descritos en el numeral 3. 

Los gastos de desplazamientos para cumplir con las actividades y productos los asume

[...]

Como condición de pago, se tendrá la ejecución con calidad de cada una 
de las actividades y productos pactados de la siguiente manera: 

• Un primer pago en calidad de anticipo equivalente al al treinta por ciento (30%) 
del valor del contrato, es decir la suma de SIETE MILLONES DOSCIENTOS MIL 
PESOS M/CTE ($ 7.200.000 COP) una vez firmado el contrato, constituidas y 
aprobadas las pólizas, entrega y aprobación del plan de trabajo al equipo de Save 
the Children y diagnóstico de redes sociales y canales. 

• Un segundo pago equivalente al cuarenta por ciento (40%) del valor del

[...]

Children con lineamientos, plan de acción, plan de contenido digital mensual para 
redes sociales, implementación del plan, informes de monitoreo de medios y 
redes sociales con análisis de tendencias y desempeño. 

• Un pago final equivalente al treinta por ciento (30%) del valor del contrato, es 

decir la suma de SIETE MILLONES DOSCIENTOS MIL PESOS M/CTE ($ 
7.200.000 COP) una vez entregado Reportes de métricas digitales con 
indicadores de impacto y recomendaciones de optimización, documento de 
buenas prácticas para redes sociales e Informe final.  

Como soporte se tendrá una NOTA DE BUEN DE RECIBIDO, por parte de la supervisión de